
令和７年７月１５日  

 

 

各  位  

 

大井町  生活環境課長 

 

 
草刈作業のお知らせ 

 

日頃から町の環境行政に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。  

 このたび、次のとおり草刈作業を実施することとなりました。  

履行期間中は、何かと御迷惑をおかけすることと存じますが、御協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。  

 なお、作業についてお気付きの点がございましたら、担当課までお問い合わせ

ください。  

 

１．業 務 名  令和７年度 きらめきの丘草刈委託  

２．場  所  大井町 山田（下山田） 地内  

（裏面位置図を御参照ください。）  

３．履行期間  令和７年７月下旬から令和７年９月下旬まで 

        ※履行期間内に２回の作業を予定してします 

４．委託業者  有限会社 石﨑舗装土木 取締役 石﨑 修 

        大井町金子１６２６（担当：牟田）  

        電話：０４６５－８５－５２２０  

５．担 当 課  生活環境課（担当：榎本）  

電話：０４６５－８５－５０１０（ 直 通 ） 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


